
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по 
поддержке, координации деятельности 
и консультативному сопровождению 
организаций с низкими 
образовательными результатами 
и функционирующих в неблагоприятных 
социальных условиях по вопросам повышения качества 
образования в Невьянском городском округе на 2021 год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Закона Свердловской области 
от 15.07.2013 № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», приказа 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 09.07.2019 № 97-Д «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной 
карты») по развитию региональной системы оценки качества образования и 
региональных механизмов управления качеством образования в 
Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по поддержке, координации 
деятельности и консультативному сопровождению общеобразовательных 
организаций с низкими образовательными результатами и 
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях в Невьянском 
городском округе на 2021 год (далее -  РГ) в следующем составе:

- Хлюпина Ольга Геннадьевна, директор центра развития образования 
и инженерно-технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа, руководитель РГ;

Члены РГ:
- Бабайлова Лариса Борисовна, заместитель директора центра развития 

образования и инженерно-технического обеспечения управления 
образования Невьянского городского округа;

№ документа Дата составления

28/1 2 0 .01 .2021



- Бахтина Ольга Леонидовна, методист центра развития образования и 
инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского 
городского округа;

- Откидач Юлия Николаевна, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Цементный (по 
согласованию);

- Терехова Юлия Юрьевна, заместитель директора по научно-
методической работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского
городского округа (по согласованию).

2. Контроль за ncnoj :аза оставляю за собой.

Начальник управления образов^щ 
Невьянского городского окрущ §| Н.В. Головнева


